
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ХИМКИ 
141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4 

Телефон/факс: (495) 572-64-22 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«28» марта 2016 года                                                                                            № 8 

 

«О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий» 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального 

закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме гражданина Российской Федерации»,  

территориальная избирательная комиссия города Химки РЕШИЛА:  

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий городского округа Химки Московской области, 

кандидатуры согласно прилагаемому списку (список прилагается).  

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Московской 

области.  

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на 

Председателя Территориальной избирательной комиссии города Химки Тихенко 

О. В. 

 

Председатель  

территориальной  

избирательной  

комиссии                      ___________________         О.В. Тихенко               

 

Секретарь  

территориальной  

избирательной  

комиссии                     ___________________          К.А. Шишова 


